

Materiale pentru tratarea apei

I.D.: 64767818

Data publicarii	31.12.21	Coduri CPV	45232430-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.475,17 RON - 3.475,17 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: cot pvc 20*45 = 20 buc x14.20 lei/buc = 284 LEI mufa pvc 20 = 20buc x 7,11 lei/buc = 142,20LEI tv pvc 20*1.5 pn16 = 65ml x5.46 ei/ml = 354,90 LEI teu pvc 20 = 12buc x12,00 lei/buc = 144,00 LEI adeziv pvc 1l = 2buc x94.40 lei/buc = 188.80 LEI decapant pvc = 2buc x87,90 lei/buc = 175.80 LEI rob pvc dn15 = 6buc x288,00 lei/buc = 1.728,00 LEI rac ol pvc 20*1/2 = 4 buc x56,08 lei/buc = 224.32 LEI tranzitie pvc 20*1.2 fi = 5bucx12,95 lei/buc = 64,75 LEI tranzitie pvc 20*1/2 fe = 4buc x 21,35 lei/buc = 85,40LEI cot pvc 20*90 = 10buc x 8.30 lei/buc = 83,00LEI TOTAL GENERAL = 3.475,17 LEI
